

---

## Produse curatenie - Bazin de inot de polo

I.D.: 70521735

---

Data publicarii	23.06.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.244,10 RON - 1.244,10 RON

---

Descriere: ALCOOL SANITAR 500ML: 1 X 7 = 7 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO ALB (12ROLE/BAX): 6 X 50,4 = 302,4 DOMESTOS 750ML: 30 X 9,5 = 285 detartrant Nufar 1L: 30 X 9 = 270 ACE solutie cu pompita : 30 X 4,5 = 135 mop : 2 X 9,5 = 19 coada lemn: 4 X 7 = 28 LAVETE MICROFIBRA 4CULORI: 2 X 3,6 = 7,2 solutie geam 5L: 1 X 32 = 32 saci menajeri 120L: 20 X 7,4 = 148 CREMA CURATAT CIF 500ML: 1 X 10,5 = 10,5

---